
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Oferta Inwestycyjna gminy  

Miasto Opole Lubelskie/Region: Wyżyna Lubelska/Województwo LUBELSKIE 

Przygotowana przez: Gmina Opole Lubelskie  
 

Opole Lubelskie, 16.01.2023 r. 

   



 

1. Informacje o gminie/powiecie 

 



Gmina Opole Lubelskie zlokalizowana jest w zachodniej części województwa lubelskiego. Gmina jest 
siedzibą powiatu opolskiego i położona jest w Kotlinie Chodelskiej, w dorzeczu rzeki Chodelki, 52 km 
na południowy zachód od Lublina, 37 km od Puław. W 2015 roku gmina uzyskała połączenie 
komunikacyjne z województwem mazowieckim dzięki wybudowaniu nowej przeprawy mostowej. 
Południowy teren gminy leży w obszarze Wrzelowieckiego Parku Krajobrazowego, a wschodni wchodzi 
w skład Chodelskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. Gmina Opole Lubelskie leży w zasięgu 
Opolskiego Rejonu Rekreacyjnego III kategorii atrakcyjności turystycznej i w bezpośrednim 
sąsiedztwie środkowego przełomu Wisły - obszar II kategorii atrakcyjności turystycznej. 

1.1 Demografia i rynek pracy w gminie 

Lokalizacja: Miasto Opole Lubelskie; powiat opolski 

Powierzchnia: 193,81 km2   

Liczba ludności (powiat/gmina): 56726/16718  

Gęstość zaludnienia (powiat/gmina): 70 os./km2 /86 
os./km2 

 

PKB (Polska i województwo lubelskie): 2 623 948 
mln zł/ 97  221 mln zł 

 

Inflacja: 16%   

Liczba zatrudnionych (powiat/gmina): 16446/2728  

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie (województwo 
lubelskie/powiat/gmina):5318,68 zł/4547,18 zł/ 

 

Stopa bezrobocia (województwo 
lubelskie/powiat/gmina):8,7%/9,1%/5,5% 

 

Podatki: CIT; PIT; VAT; RET CIT 9% 

PIT 12% 

VAT 23%, 8%, 5%, 0% 

RET: 

1)    od gruntów: 

a)    związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków – 1,00 zł od 1 m2 powierzchni, 

b)    pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub pod 
wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych - 5,75 zł od 1ha powierzchni, 

c)    pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 0,50 zł od 1m2 
powierzchni, 

d)    niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji o 
którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 roku o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1398 oraz z 2019 r. poz. 
730) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo 
zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym 



wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w 
życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął 
okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego - 2,30 zł od 1 m2 
powierzchni, 

2)    od budynków lub ich części: 

a)    mieszkalnych - 0,92 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

b)    związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej -25,00 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 

c)    zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – 
13,47 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,  

d)    związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
przez podmioty udzielające tych świadczeń – 5,87 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 

e)    pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 7,82 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej  

3)    od budowli - 2% ich wartości. 

1.2. Dostępność transportowa 

Krótki opis gminy i jej dostępności komunikacyjnej (mapka oraz opis w punktach) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 



 Wygodna oś komunikacyjna gminy z Lublinem, województwem mazowieckim oraz świętokrzyskim 
- droga Nr 747 wraz z mostem w Kamieniu i z obwodnicą miasta Opola Lubelskiego, 

 Bliskość Lublina – miasta wojewódzkiego i centrum gospodarczego regionu,  

 Położenie blisko Kazimierza Dolnego i Nałęczowa – miejscowości atrakcyjnych turystycznie, 

 Niewielka odległość od stolicy Polski – Warszawy (ok. 170 km) 

Infrastruktura transportowa 

Lotniska 

(najbliższe lotnisko – odległość, czas dojazdu, liczba połączeń i pasażerów) 

Port Lotniczy Lublin – 70 km, czas dojazdu – 1 h 

Międzynarodowy Port Lotniczy im. Fryderyka Chopina w Warszawie – 180 km, czas dojazdu – 2 h 30  

min  

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka – 160 km, czas dojazdu – 2 h  

Drogi 

(połączenia drogowe – odległość do autostrady/drogi ekspresowej, drogi krajowe) 

Droga wojewódzka DW824 – na terenie gminy, droga wojewódzka DW747 – na terenie gminy, droga 
wojewódzka DW832 - na terenie gminy, droga krajowa DK79 – 25 km, droga ekspresowa S19 – 35 
km, droga krajowa DK74 – 35 km, droga ekspresowa S12 – 40 km 

Kolej 

(połączenia kolejowe, najbliższa stacja kolejowa) 

PKP Nałęczów – 30 km, 

PKP Puławy – 35 km 

Infrastruktura techniczna/szerokopasmowa 

Gmina Opole Lubelskie jest w 92 % zwodociągowana, w 41 % skanalizowana i w 56 % zgazyfikowana  

 

1.3. Szkolnictwo i edukacja 

Szkolnictwo zawodowe – szkoły branżowe i technika 

Liczba szkół zawodowych (w powiecie i gminie): gmina – 3 szkoły, powiat – 5 szkół 

Liczba uczniów w szkołach zawodowych (w powiecie i gminie): gmina - 457 uczniów, 
powiat – 625 uczniów 

 

Struktura szkolnictwa zawodowego wg kierunków kształcenia: 

 
 Liceum Ogólnokształcące  w Opolu Lubelskim 
 Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Konarskiego w Opolu Lubelskim 
 Zespół Szkół Rolniczych w Kluczkowicach 
 Zespół Szkół  w Poniatowej 
 Liceum Ogólnokształcące w Józefowie nad Wisłą  

 

 



Szkolnictwo wyższe 

 

Liczba uczelni wyższych w okolicznych powiatach/województwie: 15 

Liczba studentów w okolicznych powiatach/województwie: 67334 

 

Struktura szkolnictwa wyższego wg kierunków kształcenia: 

 

Uczelnie w województwie lubelskim: 

    Politechnika Lubelska 

    Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

    Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

    Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

    Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie 

    Akademia Nauk Społecznych i Medycznych w Lublinie 

    Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie 

    Akademia Nauk Stosowanych Wincentego Pola w Lublinie 

    Katolicki Uniwersytet Lubelski 

    Collegium Humanum Szkoła Główna Menedżerska – Filia w Lublinie 

    Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

    Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie 

    Lotnicza Akademia Wojskowa w Dęblinie 

    Lubelska Szkoła Wyższa w Rykach 

    Akademia Zamojska 

    Wyższa Szkoła Humanistyczno-Ekonomiczna im. J. Zamoyskiego w Zamościu 

 

 

1.4. Wiodące sektory gospodarki 

 

Opis charakteru gminy, np. gmina turystyczna, gmina z tradycjami dotyczącymi 
wybranego sektora / sektorów produkcyjnych; 

Opis sektorów wiodących, ujętych w strategii rozwoju gminy, czyli tych, które mają 
najlepsze warunki do rozwoju w danej gminie; 

Gmina Opole Lubelskie zlokalizowana jest na obszarach mało przekształconych i cennych zarówno pod 
względem przyrodniczym, jak i krajobrazowym. Obszary te w znacznej mierze zostały objęte ochroną 
prawną i stanowią je: Wrzelowiecki Park Krajobrazowy 17,3% powierzchni gminy, otulina WPK 27,6% 
oraz Chodelski Obszar Chronionego Krajobrazu w północno-wschodniej części gminy zajmujący 24,3% 
jej powierzchni. Tereny chronione tworzą atrakcyjne krajobrazowo kompleksy, urozmaicone i 
unikalne pod względem florystycznym i faunistycznym. Wąwozy lessowe, bory sosnowo dębowe, 
stroma krawędź Wisły, dolina Chodelki czy pola wydmowe to jedynie fragment bogatej rzeźby terenu. 
Wrzelowiecki Park Krajobrazowy zaliczony jest do II kategorii atrakcyjności turystycznej. Tereny 
stwarzają możliwość do rozwoju turystyki pieszej, rowerowej i kajakowej oraz wędkarstwa za sprawą 



dodatkowej atrakcji w postaci licznych stawów i hodowli nie spotykanych tutaj gatunków: pstrąga i 
jesiotra. Wzdłuż terenu gminy rozciąga się trasa kolejki wąskotorowej. Wysokie walory krajobrazowe 
połączone z wyjątkowo dogodną lokalizacją gminy sprawiają, że teren ten służy rozwojowi działalności 
turystyczno-rekreacyjnej i wszelkich usług gastronomiczno-wypoczynkowych. 

Głównymi gałęziami gospodarki okolic Opola Lubelskiego są wyspecjalizowana uprawa i przetwórstwo 
owoców. Na terenie gminy Opole Lubelskie oprócz od lat prowadzonych upraw malin i innych owoców 
miękkich oraz sadownictwa pojawiają się winnice, których produkty spotykają się z uznaniem na 
konwentach winiarskich. Głównymi działami produkcji rolnej są: produkcja sadownicza, produkcja 
owoców miękkich, ziemniaki, żyto, pszenica, trzoda chlewna, bydło, hodowla ryb słodkowodnych. 

 

1.5. Jakość i warunki życia w regionie 

Najważniejsze atrakcje turystyczne, kultura, rozrywka, rekreacja, pozostała 
infrastruktura społeczna np. kina, teatry, muzea, parki krajobrazowe i narodowe itp. 

Informacje o formach spędzania czasu wolnego w okolicy; 

Na terenie miasta działa Opolskie Centrum Kultury, które organizuje szereg rozmaitych imprez i 
wydarzeń kulturalnych nie tylko dla mieszkańców gminy. Tutaj znajduje się również kino oraz działa 
Miejsko-Gminna Biblioteka. Ponadto na terenie gminy znajdują się świetlice wiejskie, w których 
organizowane są różnego rodzaju warsztaty i zajęcia edukacyjne. 

W gminie od lat organizowana jest znana w całym regionie impreza - Jarmark Opolski. Jest cykliczną 
imprezą plenerową odbywającą się w czerwcu. Wydarzenie to ma charakter promocyjno-kulturalny, 
kultywujący wielowiekowe tradycje handlowe, rzemieślnicze oraz owocowe Opola Lubelskiego. 
Głównymi punktami programu są wystawy produktów rękodzielniczych wykonanych przez 
rzemieślników. Ponadto uczestnicy mogą wziąć udział w loteriach fantowych, degustacji lokalnych 
potraw i podziwiać występy sceniczne zespołów i kapel ludowych. Na zakończenie imprezy występuje 
gwiazda wieczoru – popularny zespół muzyczny. 

W gminie, na terenie OCK, organizowany jest coroczny festiwal kina niezależnego Filmoffo, podczas 
którego emitowane są film młodych reżyserów z kraju i z zagranicy. To największa i najważniejsza 
tego typu impreza w województwie lubelskim, prezentująca kino niezależne i muzykę alternatywną. 

Gmina Opole Lubelskie posiada bogatą i rozwiniętą bazę sportową i rekreacyjną:  Stadion Miejski, 
Orliki, lodowisko, kort tenisowy, park miejski. Na terenach wiejskich również powstały strefy 
rekreacji wyposażone w boiska, siłownie zewnętrzne, place zabaw. 

 

2. Dlaczego warto zainwestować w gminie/powiecie 

Atuty  gminy/powiatu, wyróżniająca cecha lokalizacji, dostępność komunikacyjna, 
potencjał intelektualny, otoczenie gospodarcze, jakość życia, walory turystyczne, 
itp. 

 

Atuty gminy: 

1. Biska odległość do dużych miast takich jak Lublin, Warszawa 
2. Wygodna oś komunikacyjna z województwem mazowieckim i świętokrzyskim  
3. Blisko położona stacja kolejowa i port lotniczy  



4. Bliska odległość do drogi ekspresowej S19 

Okolice Opola Lubelskiego to wspaniałe tereny na wypoczynek i rozwój turystyki – jako gałęzi 
wspomagającej rozwój gospodarczy gminy. Czysta przyroda, lasy, woda, sieć dobrze utrzymanych tras 
rowerowych i dydaktycznych, rzadkie gatunki roślin i zwierząt oraz piękne zabytki zatopione w 
krajobrazie – to oferta turystyczna Opola Lubelskiego. Tym, co z pewnością wyróżnia Opole Lubelskie 
na tle wielu podobnych miasteczek w całej Polsce, jest bogata historia sięgająca XV wieku oraz tradycje 
rzemieślnicze i kupieckie wynikające z przywileju nadanego przez władcę dotyczącego, odbywania 
targów i jarmarków w mieście. Tak jak przed laty, tak i dziś Opole Lubelskie jest znakomitym miejscem 
dla inwestycji i rozwoju przedsiębiorczości. 

Lokalizacja gminy w sąsiedztwie miejscowości Nałęczów i Kazimierz n/Wisłą, wytyczone szlaki 
rowerowe na terenie powiatu opolskiego, przebieg trasy kolejki wąskotorowej oraz nagłośnione przez 
Fundację Nautilus miejsca lądowania UFO w Emilcinie sprawiają, iż korzystne dla gminy jest 
pozyskanie inwestorów z zakresu turystyki i hotelarstwa. 

Na terenie Opola Lubelskiego jest wyznaczona strefa aktywności gospodarczej, która wyposażona jest 
w niezbędną infrastrukturę techniczną: dostęp do drogi, kanalizację, wodę, prąd. Od 2020 roku w 
Gminie Opole Lubelskie obowiązuje uchwała dla inwestorów o zwolnieniu z podatku od nieruchomości 
w ramach pomocy de minimis nieruchomości położonych w Strefie Aktywności Gospodarczej w Opolu 
Lubelskim. 

 

Wybrani, najwięksi  inwestorzy w gminie/powiecie 

Kabako Gruppe  

Geomax Misztal - Stateczny sp. j.  

Appol sp. z o.o. 

Samet sp. z o.o. 

Cemar  

Pol-Owoc sp. z o.o. 

 

3. Wsparcie dla inwestora 

Elementy wsparcia inwestora 

3.1. Zachęty inwestycyjne w Polsce 
(https://www.paih.gov.pl/strefa_inwestora/zachety_inwestycyjne) 

Nazwa, dane i logo spółki zarządzającej SSE 

EURO-PARK WISŁOSAN TARNOBRZESKA SPECJALNA STREFA EKONOMICZNA 

Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. 

Tel.: (+48 15) 822 99 99, 823 66 88 

E-mail: biuro@tsse.pl 

 

3.2. Zachęty inwestycyjne na poziomie regionalnym 

 

mailto:biuro@tsse.pl


Informacje o instytucjach regionalnych, zajmujących się wsparciem dla 
przedsiębiorców oraz link na ich strony (np. parki naukowo-technologiczne i 
przemysłowe, czy inni partnerzy regionalni); 

Euro Park Wisłosan – Tarnobrzeska Specjalna Strefa Ekonomiczna - Tarnobrzeg - Strona Główna 
(arp.pl)   

Puławski Park Naukowo – Technologiczny - Puławski Park Naukowo-Technologiczny – Puławski 
Park Naukowo-Technologiczny (ppnt.pulawy.pl) 

 

Wsparcie w ramach RPO (wskazanie linków do stron urzędów marszałkowskich, 
ARR lub innych podmiotów odpowiedzialnych w regionie za zarządzanie RPO). 

- Urząd Marszałkowski - Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie – Informacje o 
wojewódzkich władzach samorządowych i Lubelszczyźnie 

- Biuro Biznes Lubelskie - Powiatowe Biuro Biznes Lubelskie Lublin | Starostwo Powiatowe w 
Lublinie 

Informacje nt. wsparcia regionalnego COI 

Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera  

tel.: +48 (081) 537 16 51 

e-mail: coi@lubelskie.pl, coie@lubelskie.pl 

Intensywność pomocy publicznej w regionie: % 

50 % dla dużych przedsiębiorstw 

60 % dla średnich przedsiębiorstw 

70 % dla małych i mikro przedsiębiorstw  

Liczba lat zwolnienia z CIT: 

15 lat  

Próg minimalnych nakładów inwestycyjnych do uzyskania zwolnienia z CIT: mln zł 

800 tys. - 40 mln zł  

3.3. Wsparcie oferowane bezpośrednio przez gminę/powiat 

 

1. Asystowanie inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych i prawnych na poziomie 
gminy; 
 

2. Udzielanie wszechstronnej pomocy w znalezieniu odpowiednich lokalizacji, zgodnej z 
oczekiwaniem inwestora oraz partnerów i poddostawców; 

 
3. Zwolnienie z podatku od nieruchomości dla inwestorów prowadzących działalność gospodarczą 

na terenach Strefy Aktywności Gospodarczej w Opolu Lubelskim. 

 

4. Oferta lokalizacyjna – Informacje o terenie 
inwestycyjnym 

 

Załączenie formatki site check list (SCL) 

https://tsse.arp.pl/
https://tsse.arp.pl/
https://ppnt.pulawy.pl/
https://ppnt.pulawy.pl/
https://www.lubelskie.pl/
https://www.lubelskie.pl/
https://www.powiat.lublin.pl/gospodarka/powiatowe-biuro-biznes-lubelskie-lublin/
https://www.powiat.lublin.pl/gospodarka/powiatowe-biuro-biznes-lubelskie-lublin/


LISTA DANYCH DOTYCZĄCYCH TERENU  

SITE  CHECK  LIST 

4.1.1.1.1.1.1.1 Nazwa lokalizacji oraz numery działek  

Site name and plot numbers 

Elżbieta , obręb 6 – 24/4, 24/6, 25/2 

4.1.1.1.1.1.1.2 Miasto / Gmina 

Town / Commune 

Opole Lubelskie 

4.1.1.1.1.1.1.3 Powiat 

District  

Opolski 

4.1.1.1.1.1.1.4 Województwo 

5. Province (Voivodship) 

Lubelskie 

5.1.1.1.1.1.1.1 Link do mapy lokalizacji (My Maps) 

 Link to My Maps 

 https://opolelubelskie.e-mapa.net/ 

5.1.1.1.1.1.1.2 Maksymalna dostępna powierzchnia (w jednym kawałku) 

ha  

6. Max. area available (as one piece) ha 

2,60 

6.1.1.1.1.1.1.1 Kształt działki  

 The shape of the site 

 

(należy podać zbliżony kształt działki tj. kwadrat, 
prostokąt, trójkąt, inne) 

prostokąt  

Możliwości powiększenia terenu (krótki opis) 

7. Possibility for expansion (short description) 

 

nie 

7.1.1.1.1.1.1.1 Orientacyjna cena gruntu PLN/m2  

7.1.1.1.1.1.1.2 włączając 23% VAT 

8. Approx. land price PLN/m2  

9. including 23% VAT 

500 tys zł 



9.1 Właściciel / właściciele 

10. Owner(s) 

 

 

(w przypadku gdy więcej niż jeden właściciel prosimy o 
wpisanie powierzchni jaka przypada na 
poszczególnych właścicieli) 

Gmina Opole Lubelskie 

Aktualny plan zagospodarowania przestrzennego (T/N) 

Valid zoning plan (Y/N) 

 

(jeżeli plan w przygotowaniu prosimy             o podanie 
orientacyjnego terminu uchwalenia) 

Tak, uchwalony, obowiązujący 

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego 

11. Zoning 

 

Tereny zabudowy usługowej 

Tereny Rolnicze 

Klasa gruntów wraz  z powierzchnią ha 

Soil class with area ha 

 

(dodatkowo prosimy o informację, czy grunt jest 
odrolniony / odlesiony) 

Grunt rolniczy, grunt częściowo odrolniony, klasa 
gruntów III-IV 

Różnica poziomów terenu m 

Differences in land level m 

(prosimy o  wpisanie  maksymalnej różnicy pomiędzy 
najniższym i najwyższym punktem działki) OK. 1m 

Ograniczenia wysokości budynków [m] 

Building height limit  [m] 

(prosimy o  wpisanie  maksymalnej dopuszczalnej 
wysokości zabudowy) 

Do 9 m 

Procent dopuszczalnej zabudowy  

Building coverage  [%] 

(dopuszczalny procent zabudowy działki) 

Do 40% 

11.1.1.1.1.1.1.1 Obecne użytkowanie 

12. Present usage 

 

 

Rolnicze (dzierżawa osobie fizycznej) 



Zanieczyszczenia wód powierzchniowych  
i gruntowych (T/N) 

13. Soil and underground water  

14. pollution (Y/N) 

(w przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o krótki 
opis rodzaju zanieczyszczenia) 

Nie 

14.1 Poziom wód gruntowych m 

15. Underground water level m 

 

Brak danych 

 Czy były prowadzone badania geologiczne 

 terenu (T/N) 

 Were geological research done (Y/N)   

Nie 

Ryzyko wystąpienia zalań lub obsunięć terenu (T/N) 

16. Risk of flooding or land slide (Y/N) 

Nie 

Przeszkody podziemne (T/N) 

17. Underground obstacles (Y/N) 

 

(np. gazociągi, podziemne linie energetyczne itp.) 

Nie 

18. Przeszkody występujące na powierzchni terenu (T/N) 

Ground and overhead obstacles (Y/N) 

 

(np. linie energetyczne, drogi przechodzące przez 
teren, zbiorniki i cieki wodne, kanały, obiekty pod 
ochroną itp.) 

Nie 

19. Istniejące ograniczenia ekologiczne (T/N) 

20. Ecological restrictions (Y/N) 

 

 

(jeżeli występują, prosimy o krótki opis) 

 

Nie 

Budynki i zabudowania na terenie (T/N) 

Buildings / other constructions on site (Y/N) 

 

 

(jeżeli występują, prosimy o załączenie krótkiego opisu) 

Nie 

Droga dojazdowa do terenu   

Access road to the plot (type and width of access road) 

(należy podać rodzaj drogi i jej szerokość użytkową – 
bez pobocza) 

Tak, droga wojewódzka klasa GP 

20.1.1.1.1.1.1.1 Autostrada / droga krajowa km 

21. Nearest motorway / national road km 

 

(należy podać oznaczenie autostrady / drogi krajowej 
oraz odległość do wjazdu na autostradę / drogę 
krajową) 

Nie 



21.1.1.1.1.1.1.1 Porty rzeczne i morskie w odległości do 200 km 

 Sea and river ports located up to  200 km  

(prosimy o podanie miejscowości, w której znajduje się 
port i odległości w km; interesują nas wszystkie porty 
znajdujące się w promieniu 200 km) 

Nie 

21.1.1.1.1.1.1.2 Kolej km 

22. Railway line km 

(prosimy o podanie miejscowości w której znajduje się 
najbliższa stacja kolejowa i odległości w km) 

Nie 

22.1.1.1.1.1.1.1 Bocznica kolejowa km 

23. Railway siding km 

(prosimy o podanie miejscowości                      

i odległości w km) 

Nie 

23.1.1.1.1.1.1.1 Najbliższe lotnisko międzynarodowe km 

24. Nearest international airport km 

 

(prosimy o podanie miejscowości i odległości w km; 
dodatkowo interesują nas wszystkie lotniska 
znajdujące się w promieniu 100 km) 

Świdnik - Lublin 

Najbliższe miasto wojewódzkie km 

Nearest province capital km 

(prosimy o podanie miejscowości                      

i odległości w km) 

Lublin – 50 km 

24.1 Elektryczność na terenie (T/N) 

24.2 Electricity (Y/N) 

 

24.3 Nie 

 Odległość przyłącza od granicy terenu 

        Connection point  (distance from  

        boundary) m   

(w przypadku braku elektryczności prosimy    o podanie 
odległości przyłącza od granicy terenu) 

 

 Napięcie  

        Voltage kV                   

 

 

 Dostępna moc  

       Available capacity MW       

 

 

24.3.1.1.1.1.1 Gaz na terenie (T/N)  

24.3.1.1.1.2        Gas (Y/N) 

 

24.3.1.1.1.3 Nie 



 Odległość przyłącza od granicy działki  

       Connection point (distance from  

       boundary) m  

(w przypadku braku gazu prosimy o podanie odległości 
przyłącza od granicy terenu) 

 Wartość kaloryczna  

       Calorific value MJ/Nm3  

 

 

 Średnica rury  

        Pipe diameter mm       

 

 

 Dostępna objętość  

       Available capacity Nm3/h            

 

 

24.3.1.1.1.3.1 Woda  na terenie (T/N) 

24.3.1.1.1.3.2 Water supply (Y/N) 

24.3.1.1.1.3.3 (prosimy o zaznaczenie, czy podana informacja 
dotyczy wody dla celów socjalnych czy przemysłowych. 
Jeżeli występują oba rodzaje wody prosimy o podanie 
informacji dla każdego z nich z osobna) 

Nie 

 Odległość przyłącza od granicy terenu 

24.3.1.1.1.3.4         Connection point (distance from  

        boundary) m  

(w przypadku braku wody prosimy o podanie odległości 
przyłącza od granicy terenu) 

 Dostępna objętość  

24.3.1.1.1.3.5        Available capacity m3/24h        

 

 

24.3.1.1.1.3.6 Kanalizacja na terenie (T/N) 

24.4               Sewage discharge (Y/N) 

 

Nie 



 Odległość przyłącza od granicy terenu 

24.5         Connection point (distance from  

        boundary) m  

(w przypadku braku kanalizacji prosimy o podanie 
odległości przyłącza od granicy terenu) 

 Dostępna objętość  

24.6         Available capacity m3/24h         

 

 

24.7 Oczyszczalnia ścieków na terenie bądź  
w bezpośrednim sąsiedztwie 

Treatment plant (Y/N) 

Nie 

24.8 Telefony (T/N) 

Telephone (Y/N) 

 

Nie 

 Odległość przyłącza od granicy terenu  

24.9         Connection point (distance from  

        boundary) m 

(w przypadku braku prosimy o podanie odległości 
przyłącza od granicy terenu) 

 

24.9.1.1.1.1.1.1 Imię, nazwisko, stanowisko, tel., tel. komórkowy, e-mail, znajomość języków obcych 

Karolina Nowak, 81 827 72 16; karolina.nowak@opolelubelskie.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. Kontakt  

COI  

ul. Lubelska 4 

24-300 Opole Lubelskie 

Tel. 81 8277216 

Godziny pracy: 8.00 – 15.00 


